

Løngaard Charolais IVS

Lønnerupvej 15
7700 Thisted

Årsrapport
1. oktober 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2019

Laurits V. Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Løngaard Charolais IVS

Lønnerupvej 15

7700 Thisted

e-mailadresse: kvk1814@hotmail.com

CVR-nr: 39897229

Regnskabsår: 01/10/2018 - 31/12/2018

Revisor

Skjoldborg ØkonomiService

Gadesvej 6

7700 Thisted

DK Danmark

CVR-nr: 19248704

P-enhed: 1020839674

Ledelsesberetning

Hovedaktiviter:

Selskabets formål er at fremavle avlsdyr af racen charolais og hermed forbundet virksomhed.

Aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabet udviser et overskud på 24.289 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen ved årets afslutning udgør 24.291 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Aktiviteterne er fortsat nogenlunde uændret efter regnskabsårets afslutning.

Forventninger til det kommende år.

Regnskabet for 2018 vedrører alene årets 4. kvartal. Det er for kort en periode til, at man herudfra kan opstille forventninger til 2019 med en rimelig grad af sikkerhed

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018
Nettoomsætning		kr. 32
Bruttoresultat		32
Personaleomkostninger		0
Resultat af ordinær primær drift		32
Ordinært resultat før skat		32
Skat af årets resultat		-8
Årets resultat		24

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Likvide beholdninger		40
Omsætningsaktiver i alt		40
Aktiver i alt		40

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Overført resultat		24
Egenkapital i alt		24
Hensættelse til udskudt skat		8
Hensatte forpligtelser i alt		8
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8
Gældsforpligtelser i alt		8
Passiver i alt		40

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret